
UCHWAŁA NR IX/56/2019
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Wąwelnie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 89 ust. 1 pkt 2, oraz art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt na rzecz Gminy Sośno w wysokości 1 750 000,00 zł (słownie złotych: jeden milion 
siedemset pięćdziesiąt tysięcy) z banku wyłonionego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.).

§ 2. Kredyt przeznaczyć na sfinansowanie zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków 
w Wąwelnie” w ramach planowanego deficytu budżetu Gminy Sośno na rok 2019.

§ 3. Okres kredytowania ustala się na 10 lat. Okres karencji w sprawie zobowiązania ustala się na 2 lata. Okres 
spłaty ustala się na okres 10 lat, wliczając dwuletni termin karencji w spłacie kredytu. Zabezpieczenie zwrotu 
kredytu stanowi weksel własny „In blanco” Gminy Sośno. Źródło pokrycia zobowiązania stanowić będą 
dochody własne Gminy Sośno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Wąsik

Id: 44E251E4-1B6A-4302-BDD3-7FAF5C9B4F48. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaciągnięty kredyt ma pokryć deficyt budżetowy powstały w związku z wprowadzeniem do budżetu
inwestycji gminnej pod nazwą „Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie”. Podjęcie
niniejszej uchwały w pełni pozwoli na zbilansowanie finansowania przedmiotowej inwestycji.

Przedmiotowa inwestycja finansowana jest w następujący sposób:

- 1 750 000,00 zł zaciągnięty kredyt;

- 2 303 443,25 zł środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej
4. Region przyjazny środowisku, Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020.

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – do
wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy,
przekraczających, zakres zwykłego zarządu, w tym zaciągniecie długoterminowych kredytów.

Id: 44E251E4-1B6A-4302-BDD3-7FAF5C9B4F48. Podpisany Strona 1


		2019-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	KRYSTYNA WĄSIK; Gmina Sośno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




